
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Фоменкова Ольга Павлівна 
Адреса: 69015, Запорізька область, м.Запоріжжя, 

вул.Новокузнецька буд.51,  ЄДРПОУ 2715111789, 

моб.(096)4145400, E-mail: fvzpgiprodor@ukr.net 

 
 

 
 
 
 

Н А К А З 
 

22 серпня 2023 р.                                    Запоріжжя                                   №47/08 
 

 

Про призначення 

Відповідального за авторський нагляд 

 

 

Відповідно до вимог чинного законодавства України та з метою 

підвищення відповідальності за забезпечення якісного і своєчасного 

виконання будівельних робіт 

 

Н А К А З У Ю:  

 

 Призначити Фоменкова В.Є..  – відповідальним за авторський нагляд 

згідно Договору № 40/08  від 14.08.2023 р. на проведення авторського нагляду 

по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Рози в смт 

Новомиколаївка Запорізького  району Запорізької області». 

 

 

 
 


